KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

SIARAN AKHBAR

MAJLIS SAMBUTAN ISRA’ MI’RAJ

BAGI KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA JABATAN-JABATAN
DI DALAMNYA BAGI TAHUN 1444H/2023M

Hari Isnin, 6 Sya’ban 1444H / 27 Februari 2023M

Kementerian Kewangan dan Ekonomi telah mengadakan Majlis Sambutan Isra’ Mi’raj bagi Tahun

1444H/2023M pada hari Isnin, 6 Sya’ban 1444H bersamaan 27 Februari 2023M bertempat di

Surau, Island Block, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi, Commonwealth Drive,

Jalan Kebangsaan, Negara Brunei Darussalam.

Hadir selaku tetamu kehormat majlis tersebut ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr Awang

Kewangan dan Ekonomi serta Jabatan-Jabatan di dalamnya.

Majlis pada tahun ini diselenggarakan oleh Bahagian Pendaftaran Syarikat-Syarikat dan Nama-
Nama Perniagaan, Kementerian Kewangan dan Ekonomi.

Kementerian Kewangan dan Ekonomi
Negara Brunei Darussalam

Tarikh: 06 Sya’ban 1444H

27 Februari 2023M